ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS

PÚBLICOS - SGP

PORTARIA 014/SGP/2022 DO DIA 23 DE AGOSTO DE 2022

Designar  servidores  para  exercer  suas  funções
na Secretaria Geral de Governo.

A SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE GESTÃO DE
GASTOS PÚBLICOS, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei complementar n° 652, de 03 de março de 2017, publicada
no Diário Oficial do Município, n° 5.404, de 03 de março de
2017,  alterada  pela  Lei  Complementar  n°  689,  de  31  de
Outubro de 2017, publicada no Diário Oficial de Município, n°
5.567, de 01 de novembro de 2017.

R E S O L V E:
Art. 1º. Designar os servidores Jânio Gomes da Conceição
matricula  nº  1002857,  Carla  Elisângela  Brasil  Teixeira
matricula nº 289034 e Djanira Santos de Souza matricula nº
1003296, para desempenhar suas funções na Secretaria Geral
de  Governo  -  SGG.  Considerando  os  Memorandos  n°
66/DA/SGG/2022  e  nº  58/2022/SMC/SGG de  solicitação  de
servidores  para  desenvolver  suas  atividades  laborais  junto  a
SGG.
Art.  2º.  Fica  o  Secretário  Fabricio  Grisi  Médici  Jurado,
responsável pelo controle de frequência dos servidores acima.
Art.  3º.  Os  servidores  deverão  apresentar  relatório
mensalmente  das  atividades  desenvolvidas  no  órgão  de
designação.
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação,
com efeitos a partir de 01/01/2022 com prazo até 31/12/2022
conforme paragrafo abaixo:

Parágrafo Único – A presente designação poderá ser cessada a
qualquer  momento  por  interesse  da  Superintendência
Municipal de Gestão de Gatos Públicos - SGP

Porto Velho, 23 de agosto de 2022

VALÉRIA JOVANIA DA SILVA
Superintendente  Municipal  de  Gestão de  Gastos  Públicos  –
SGP
Matricula N° 295221

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E5EAC468

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/08/2022. Edição 3293
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E5EAC468/03...

1 of 1 28/03/2023, 10:07